Câmara Municipal de Natalândia

FUMO* Sr.

Prefeito Núniolpal

ORISVALLO SPIRANDELI

Sr. Pmfeito,

CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇXO Ne 002/97

tt,ptl

f2 ob tss

O Vereador abaixo assinado, regimentalaente apoiado.
• depois de ouvido o Plenerio, indica ao Exmo.Sr. Prefeito Mini- 9
cipal providencia no atido de que os funcionerlos passem a anu.'
ninar um livro de ponto digno em todos os departamentos do Exes.,
outivo.

Atenciosamente.
Sala das SessOes. 10 novembro de 1997.

Camara Municipal de Nataltindia - M G

Despacho
Aprovado em  -...U.N.“-k0  turno po
  votos favoráveis,

votos contrários o stenções
sala das sessões 19

test le ca a

•